
1
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

Oggetto: DISPOSIZIONI DI SICUREZZA PLESSO VIA TRENTINO. TRASFERIMENTO SEZ. A E
SEZ. B PRESSO IL PLESSO LANAVE.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Dlgs 165/2001;
Visto il Dlgs 81/2008 e ss.aa.
Considerato che in data odierna, a seguito delle interlocuzioni con il rappresentante della ditta

manutentrice dell’impianto termico, è emersa la necessità/urgenza di effettuare un intervento presso il plesso
Via Trentino che interferisce ed impatta in modo rilevante sulle condizioni di sicurezza e di igiene dei
piccoli utenti;

Preso atto che non è possiblie garantire nel plesso Via Trentino agli utenti e ai dipendenti le condizioni
idonee per un proficuo e sicuro svolgimento delle attività educativo-didattiche a causa dell’interferenza con i
lavori di manutenzione dell’impianto termico;

Sentito il parere del RSPP di istituto,
IN VIA TEMPORANEA

DISPONE
il trasferimento delle sez. A e B del plesso Via Trentino presso il plesso Lanave sito in Bari alla via Grazia
Deledda 2, a partire dal giorno 14 febbraio 2024.
Il personale scolastico e gli alunni, in attesa che si possano compiere gli interventi di manutenzione atti a
rideterminare le condizioni di sicurezza e il regolare svolgimento delle attività, svolgeranno le attività
educativo-didattiche presso il plesso Lanave.
La scrivente si riserva eventuali ulteriori disposizioni.
Il presente provvedimento viene inviato agli Uffici superiori, all’Ente proprietario e alle Autorità di Pubblica
sicurezza.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Zoraide Cappabianca

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI-AZZARIT-DE FILIPPO-UNGARETTI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - A0C15B7 - Segreteria

Prot. 0000863/U del 09/02/2024 15:45VI.9 - DVR e sicurezza

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2024-02-09T13:37:56+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




